

نقل قول

این دو بازیکن رونالدو را دیوانه خود کرده‌اند

رونالدو نازاریو این روزها در انگلیس است و دیروز مهمان زمین‌های گل آلود باشگاه فوتبال هارولد هیل در اسکس بود و در یک بازی نمایشی نیز به میدان رفت. او در پایان بازی پاسخگوی سؤالات خبرنگار دیلی میل شد. فهرست افتخارات فردی رونالدو به همان اندازه که گسترده است، چشمگیر است. او سه بار برنده جایزه بهترین بازیکن سال فیفا و دو بار توپ طلا برده و افتخارات متعدد دیگر باشگاهی را کسب کرده است. به گمان بسیاری بهترین شماره ۹ تاریخ فوتبال که برای بارسا، اینتر، رئال و میلان به میدان رفت و پانجم ملی برزیل در سال‌های ۱۹۹۴ و ۲۰۰۲ فاتح جام جهانی شد، عاشق سبک بازی جود بلینگام است. رونالدو در مورد ستاره انگلیسی شماره ۵ جدید رئال گفت: «من عاشق نحوه بازی جود بلینگام هستم. شکل بازی او در رئال مادرید و گلزنی‌هایش که تقریباً در هر بازی عادی شده، من را به وجد آورده است. او همیشه رو به جلو می‌رود.»

رونالدو ادامه داد: «من چندبازی جودرا در ورزشگاه برنابئو تماشا می‌کردم و او را در زمین زیر نظر داشتم. او با کیفیتش من را بسیار شگفت‌زده کرد. با سرعتی که او به محوطه جریمه حریف می‌دود، می‌توانید ببینید که او می‌خواهد همیشه گل بزند. او با کیفیتش کمی مرا به یاد زین الدین زیدان می‌اندازد.» بلینگام تنها بازیکنی نیست که رونالدو راحت تأثیر قرار داده است. او می‌گوید کیلیان امپه‌بهرترین مهاجم حال حاضر فوتبال جهان است و ادعا می‌کند که این ملی‌پوش فرانسوی سرانجام پس از پیوستن به رئال مادرید، برنده توپ طلا خواهد شد. رونالدو گفت: «باید منتظر بمانیم تا انتقال امپه رسمی شود و سپس در مورد آن صحبت کنیم، اما همه از دیدن کیلیان امپه در مادرید هیجان زده هستند. او بازیکن شگفت‌انگیزی است. یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر دنیا و بهترین مهاجم فعلی جهان. فکر می‌کنم اگر به رئال مادرید بپیوندد، انتخاب بسیار خوبی برای او است. از نظر من او در رئال بالاخره توپ طلا را خواهد برد.»

رونالدو در مورد شایعات انتقال امپه به رئال گفت: «من نمی‌دانم چه چیزی درست است، اما مردم در مورد وضعیت او در PSG صحبت می‌کنند. مطمئناً او در رئال مادرید کسانی را خواهد داشت که با هر تصمیمی از او حمایت می‌کنند. او تیمی برای حمایت در زمین و خارج از زمین خواهد داشت. آنچه از او محافظت خواهند کرد، اما، با این حال فکر می‌کنم او دوران بسیار خوبی را در پی اس جی سپری کرد. البته که پاری سن ژرمن برای حفظ او تلاش زیادی کرد چون او ستاره بزرگ پروژه PSG بود. خواهیم دید که در رئال مادرید چه اتفاقی برای امپه می‌افتد. از یک چیز مطمئنم و آن این است که مادر سال‌های آینده از بازی‌های امپه لذت بیشتری خواهیم برد.»



ژائو کانسو

بارسلونا امیدوار

به گزارش متئو مورتوزا رولو، با شرایط فعلی، نمی‌توانیم آینده‌ای خارج از بارسلونا برای ژائو کانسو متصور شویم. تا این لحظه هنوز مشخص نیست که بارسلونا چگونه می‌خواهد ژائو کانسو را حفظ کند. اسپورت چند روز قبل مدعی شده بود که منچستر سیتی دیگر نمی‌خواهد این بازیکن را به بارسا قرض بدهد و می‌خواهد او را با بالاترین پیشنهاد به فروش برساند. به نظر می‌رسد که سران بارسلونا راه‌حلی برای این مسأله پیدا کرده‌اند و نگران این مشکل نیستند.



دایو اوپامکانو:

به هیچ وجه به ترک باشگاه فکر نمی‌کنم

دایو اوپامکانو مانند اکثر بازیکنان بایرن مونیخ، فصل باثباتی را پشت سر گذاشته است. به گزارش کیکر، از اوپامکانو در مورد آینده‌اش با وضعیت کنونی سؤال شد، این بازیکن در مورد شرایطش که آیا به ترک بایرن فکر می‌کند یا نه، گفت: «نه، به هیچ وجه. تا سال ۲۰۲۶ قرارداد دارم و از حضور در باشگاه و بودن کنار هم‌تیمی‌هایم خوشحالم. می‌خواهم در بایرن بمانم و به تلاش کردن ادامه خواهیم داد.»



میسون گرینوود

آینده همچنان مبهم

به گزارش فابریتزیو رومانو، منچستر یونایتد هنوز تصمیمی قطعی راجع به آینده میسون گرینوود نگرفته است. با این حال، گفته می‌شود شیاطین سرخ آماده بررسی پیشنهادات دریافتی برای فروش این بازیکن در تابستان ۲۰۲۴ خواهند بود. گرینوود در حال حاضر به طور قرضی برای ختافه بازی می‌کند و با عملکرد خوب خود در این تیم، توجه باشگاه‌های مطرح زیادی از جمله بارسلونا را به خود جلب کرده است. او تا سال ۲۰۲۵ با منچستر یونایتد قرارداد دارد.

آرسنال برنده بازی آنفیلد، منچستر سیتی ضد ضربه نیست

حق با کلوپ است

فرخ حسایی

روزنامه نگار

سه تیم در فاصله ۱۰ بازی تا پایان فصل با یک امتیاز اختلاف در بالای جدول لیگ برتر رقابت دارند. این یعنی پایان شگفت‌انگیزی در راه است که از یکشنبه شب و با تساوی یک بر یک لیورپول و منچستر سیتی در آنفیلد رسماً آغاز شده است. پیروزی ۲۴ ساعت قبل آرسنال برابر برنتفورد زمینه را برای آخرین دیدار لیگ برتری یوگن کلوپ و پپ گواردیولا به زیبایی فراهم کرد و دو تیم همان طور بودند که باید باشند. در نهایت نتیجه‌ای رقم خورد که برای همه خوب است و برای هیچ کس خوب نیست، اما هواداران توانستند دو تا از بهترین تیم‌های تاریخ لیگ برتر را در برابر هم تماشا کنند ضمن اینکه شاهد کورس قهرمانی خواهند بود که شاید هرگز نظیرش را ندیده باشند.

کمک داور ویدیویی

بازی آنفیلد تقریباً هیچ اتفاق داور قابل ذکری نداشت و مایکل اولیور در بیشتر دقیق‌های اجازه داد بازی جریان پیدا کند و تصمیمات درستی گرفت از جمله پنالتی لیورپول به خاطر خطای

ادرسون روی داریون تونیس. در عین حال اگر لیورپول با یکی دو امتیاز اختلاف قهرمانی را از دست بدهد، اولیور و بیشتر، مسئول VAR. استوارت اتول سرزنش می‌شوند به خاطر خطای ژرمی دوکو که در آخرین دقیقه وقت‌های تلف شده روی الکسیس مک آلیستر گرفته نشد. کلوپ می‌گفت این صحنه صد درصد پنالتی بوده و حرفش بی‌جهت نیست، حتی می‌گویند باید به دوکو اخطار داده می‌شد. شاید تنها مخالف، اتول بود که اولیور را برای بازی صحنه فرار نخواند. آیا اگر این اتفاق در آخرین دقیقه بازی احتمالاً تعیین کننده قهرمان رخ نمی‌داد، هم چنین تصمیمی می‌گرفت؟ ما امیدواریم اینطور باشد اما وقیعت این

دو اشتباه

وقتی شما در آنفیلد در مسابقه‌ای که می‌تواند تکلیف قهرمانی را روشن کند، یک گل جلو هستید باید خون سردی تان را حفظ کنید و تصمیم‌های درست بگیرید. دو دقیقه بعد از شروع نیمه دوم، ناتان آکه و ادرسون هیچ کدام را نداشتند. مدافع هلندی مقصد اصلی بود که با یک پاس رویه عقب خطر را ایجاد کرد اما ادرسون هم مشتاق بود که قبل از مهاجم اروگوئه‌ای به توپ برسد و وقتی این اتفاق نیفتاد مرتکب خطا شد در حالی که می‌توانست در دروازه بماند و زاویه شوتزنی تونیس را تنگ کند. ادرسون بعداً مصدوم شد و جانشینش، استفان اورتگا تحسین برانگیز بود، گلر برزیلی سه

هفته برای رسیدن به بازی با آرسنال فرصت دارد چون اورتگا دروازه بان جام حذفی است و در دیدار هفته بعد مقابل نیوکاسل قرار می‌گیرد. آکه اما رقابت سختی با پوشکو گواردیول دارد و شاید گواردیولا به خاطر این اشتباه بزرگ، مدافع کروات را در بازی مهم بعدی ترجیح بدهد.

مری ضربات شروع مجدد

مری ضربات شروع مجدد معمولاً خرساز نمی‌شود اما کارلوس ویسنس و دستیارانش برای دو گل سیتی در سه ماه اخیر مورد توجه قرار گرفته‌اند. کوین دبروین و جان استونز در آنفیلد نقشه را عالی اجرا کردند ضمن اینکه آکه نقش مهمی داشت در اینکه لیورپول غافلگیر شود و سیتی پیش بیفتد. اما این ایده به خوبی تمرین شده بود همان طور که زنده گل سیتی تأیید کرد. ویسنس روی گل برنلی در ژانویه هم شاهکار کرده بود که دبروین به خولین آلوارس پاس زمینی داد.

ویسنس از سال ۲۰۱۷ با سیتی بوده و در سال ۲۰۲۱ از مریبگری در تیم جوانان به کادر فنی گواردیولا اضافه شده و نقش مؤثری در عملکرد تیم روی ضربات شروع مجدد داشته، در فصل اول کار او تیم ۲۱ گل روی این ضربات زد و تنها یک گل خورد. همه می‌دانند سیتی یکی از بهترین تیم‌های جهان در جریان بازی است اما ویسنس کاری کرده در ضربات شروع مجدد هم عالی باشند.

فرصت‌های از دست رفته

لوییس دیاس روز دوازده‌گانه‌ای داشت. در نیمه اول زیاد با توپ کار می‌کرد و خیلی از حملات زیر پای او متوقف می‌شد. این کلمبیایی با گذشت زمان بهتر شد و رودری و کایل واکر را برای رسیدن به گل برتری میزبان سراسیمه کرد. شگفت‌انگیز اینکه او نتوانست به گل پیروزی‌بخش برسد. بعد از گل تساوی لیورپول، سه موقعیت عالی داشت.

که بهترین آنها با پاس محمد صلاح تازه‌وارد ایجاد شد. این کلمبیایی در سه بازی آخر لیورپول در آنفیلد گل زده بود و اعتماد به نفس بالایی داشت اما زیر فشار این بازی تمرکزش کم شده بود و امیدوار است در پایان فصل حسرت حضور تماشاگران در این ورزشگاه به پیروزی برسد. اما نتوانستند.

تعویض با اثر منفی

وقتی مشخص شد صلاح و اندی رابرتسون در ترکیب اصلی نیستند، به نظر می‌رسد سیتی فرصتی طلایی دارد برای آنکه به ناکامی‌هایش در آنفیلد پایان دهد و برای دومین بار بعد از سال ۲۰۰۳ و نخستین بار با حضور تماشاگران در این ورزشگاه به پیروزی برسد. اما نتوانستند.

سیتی ابتدا خوب مدیریت کرد و با گل استونز موقعیتی عالی به دست آورد اما به جای تکیه بر موقعیت خوب، اجازه داد لیورپول به بازی برگردد. اشتباه آکه و ادرسون قرمزها ثابت کرد آنفیلد زیر نظر مری آلمانی به چه قلع‌های تبدیل شده است. آنفیلد همواره یکی از بهترین جوهایی فوتبالی جهان را داشته اما با حضور کلوپ به سطح جدیدی رسیده است. هواداران لیورپول هم مثل بازیکنان این تیم از تردید به یقین رسیده‌اند

که می‌توانند از خط پایان عبور کنند. با توجه به بازیکنان غایب در ترکیب اصلی، لیورپول شانس برای برابری یا برنده سه‌گانه نداشت اما آنفیلد نه تنها یار دوازدهم بلکه سیزدهم و چهاردهم تیم بود. کلوپ این باور را به همه کسانی که با باشگاه مرتبط هستند، تزریق کرده و جانشین او برای حفظ این حس و حال کار سختی خواهد داشت.

جوبی نظیر فوتبال

کلوپ فرصت زیادی در آنفیلد ندارد. فقط پنج بازی لیگ مانده و سه بازی هم در لیگ اروپا برگزار می‌کنند اگر تا نیمه نهایی پیش بروند اما بازی یکشنبه ثابت کرد آنفیلد زیر نظر مری آلمانی به چه قلع‌های تبدیل شده است. آنفیلد همواره یکی از بهترین جوهایی فوتبالی جهان را داشته اما با حضور کلوپ به سطح جدیدی رسیده است. هواداران لیورپول هم مثل بازیکنان این تیم از تردید به یقین رسیده‌اند

کلوپ فرصت زیادی در آنفیلد ندارد. فقط پنج بازی لیگ مانده و سه بازی هم در لیگ اروپا برگزار می‌کنند اگر تا نیمه نهایی پیش بروند اما بازی یکشنبه ثابت کرد آنفیلد زیر نظر مری آلمانی به چه قلع‌های تبدیل شده است

سوزه

تصمیم بزرگ ستاره رئال مادرید؛

براهیم سوار بر شیر اطلس

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

به گزارش رسانه‌های اسپانیایی طناب کشی بین المللی براهیم دیاز به پایان رسیده است. طبق اخبار دریافت شده مهاجم رئال مادرید علیرغم اینکه یک بار برای لاروخا به میدان رفته است، حالا برای ادامه حرفه بین المللی خود تیم مراکش را انتخاب کرده است.

براهیم دیاز چه زمانی می‌تواند اولین بازی خود را برای مراکش انجام دهد؟

عزم شجاعی اطلس و مریب آنها ولید زکراکی برای متقاعد کردن این بازیکن ۲۴ ساله برای تغییر وفاداری بسیار مهم بوده و انتظار می‌رود دیاز اکنون برای بازی‌های دوستانه مقابل آنگولا

(جمعه ۲۲ مارس) و موریتانی (سه‌شنبه ۲۶ مارس) دعوت شود.

پیش از این گزارش‌هایی منتشر شده بود که این فرآیند در مراحل پایانی قرار دارد و حالا تقریباً به انتها رسیده است. مهاجم سابق منچستر سیتی و آت میلان در ملاگادا اسپانیا از مادری اسپانیایی به دنیا آمد اما از طریق پدرش واجد شرایط بازی برای مراکش است.

ستاره رئال مادرید چه زمانی برای اسپانیا بازی کرد؟
براهیم تقریباً ۳۰ بازی برای تیم‌های مختلف جوانان اسپانیا انجام داده و یک بازی با تیم اصلی اسپانیا در کارنامه دارد. البته در شرایطی بسیار عجیب و غریب، در آستانه پیرو ۲۰۲۰ که در سال ۲۰۲۱ برگزار شد، تست کووید-۱۹ سرچوبو سوکستس مثبت شد و براهیم ۲۱ ساله آن زمان جایگزین هافبک بارسلونا برای بازی

دوستانه با لیتوانی شد.

اسپانیا در آن بازی با نتیجه ۴ بر صفر پیروز شد و دیاز گل دوم را به ثمر رساند. او در اواخر همان سال توسط لوئیس انریکه برای بازی‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ مقابل یونان و سوئد فراخوانده شد اما فرصت بازی پیدا نکرد. در دو سال و نیمی که از آن زمان می‌گذرد، براهیم با میلان و رئال مادرید پیشرفت قابل توجهی داشته است. در سه فصل حضور در ایتالیا، او به روسونری‌ها کمک کرد تا سری آ را ببرند و به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان برسند و به یکی از مهره‌های کلیدی سرمربی تیم استفانو پیولی تبدیل شود.

چرا براهیم دیاز مراکش را انتخاب کرده است نه اسپانیا؟

اما پشت پرده انتخاب مراکش چیزهای بیشتری است، او برای بازی‌های المپیک

توکيو، دوباره در سال ۲۰۲۱، توسط د لا فونتنه نادیده گرفته شد و در آخرین دوره جام ملت‌های اروپا نیز دعوت نشد. این خط خوردن‌ها عامل بزرگی برای انتخاب مراکش به جای اسپانیا بود. همچنین RFEF (فدراسیون فوتبال اسپانیا) ظاهراً برای این اتفاق در حق براهیم کم لطفی کرده است. به عنوان مثال، آنها تمام تلاش‌شان را کردند که لامینه یامال هرگز مراکش را برای تیم ملی‌اش انتخاب نکند، اما ذره‌ای از این تلاش‌ها برای براهیم صورت نگرفت.

براهیم اکنون به بازیکن مهمی در تیمی تبدیل خواهد شد که شگفتی‌ساز جام جهانی ۲۰۲۲ بود و با همه شانس‌ها به نیمه‌نهایی رسید. با حضور ستاره مادریدی در کنار بازیکنانی مانند اشرف حکیمی و بونو، مراکش امیدوار است که به رشد خود در صحنه جهانی ادامه دهد.

یک ستاره در حال ظهور برای مادرید و اکنون مراکش

دیاز پس از بازگشتش به مادرید، در چند وقت اخیر عملکرد درخشانی در تیم داشته است. نقش او زیر نظر کارلو آنچلوتی برجسته‌تر شده و او از زمانی که در اختیارش قرار گرفته بهترین استفاده را کرده است. (به ثمر رساندن ۸ گل و ۴ پاس گل در ۱۳۷۱ دقیقه). به گزارش آ‌اس، او به یکی از چهره‌های آدیداس در اروپا تبدیل شده است و یک قرارداد اسپانسر پیروست بلندمدت با غول‌های لباس ورزشی امضا کرده است. با توجه به اینکه مبارزه برای جذب این بازیکن به پایان رسیده است، انتظار می‌رود که براهیم توسط زکراکی دعوت شود تا اولین بازی خود را برای مراکش مقابل آنگولا در تعطیلات بین‌المللی مارس انجام دهد.

ZOOM

